
   

Billion BiPAC 7202GR2 
Trådlösa inställningar 
 
Denna guide visar hur man ställer in den trådlösa funktionen i Billion BiPAC 7202GR2 modem/router.  
 
1. Anslut till modemets webbgränssnitt genom din webbläsare via adressen http://192.168.1.254
 
Om du får upp en inloggningsruta så loggar du in med följande uppgifter: 
 
Användarnamn: admin 
Lösenord: admin 
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2. På förstasidan navigerar du genom ”Configuration” och ”LAN” till ”Wireless” i menyn till vänster. 
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3. På denna sida kan du ändra diverse inställningar för den trådlösa funktionen. 
 
WLAN service: Sätt på (Enable) eller stäng av (Disable) den trådlösa funktionen. 
Mode: Hastigheten på den trådlösa anslutningen. 802.11b stödjer upp till 11 Mbit. 802.11g stödjer upp 
till 54 Mbit. 802.11b+g stödjer båda dessa standarder och anpassar sig efter vad dina nätverkskort 
klarar av. 
ESSID: Namnet på det trådlösa nätverket, detta kan ställas om till vad som helst. 
Hide ESSID: Om detta sätts på (Enable) så sänds nätverksnamnet inte ut till datorerna som försöker 
ansluta, utan man måste ställa in namnet manuellt i datorn för att ansluta. 
Channel ID: Här kan man välja mellan kanal 1 och 11. Om man har problem med den trådlösa 
anslutningen så kan man här byta kanal för att ändra frekvens och undvika externa störningar. 
 
För att spara eventuellt ändringar klickar du på ”Apply”. 
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4. För att ställa in kryptering i det trådlösa nätverket trycker du på ”Wireless Security” i menyn till 
vänster. Detta hindrar obehöriga från att ansluta till ditt nätverk och är starkt rekommenderat. 
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Välj i listan ”Security Mode” för att välja typ av kryptering. 
 
WEP: En äldre standard inom trådlös kryptering. 
WPA Pre-Shared Key: Denna kryptering är starkare än WEP och är att föredra för att få högre 
säkerhet i det trådlösa nätet. 
WPA2 Pre-Shared Key: En vidareutveckling av WPA och är snäppet säkrare. 
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WPA Pre-Shared Key / WPA2 Pre-Shared Key 
 
I fältet ”WPA Shared Key” skriver du en textsträng mellan 8 och 63 tecken lång (både bokstäver och 
siffror går bra). Detta blir lösenordet för att ansluta till det trådlösa nätverket. Desto längre textsträng, 
desto säkrare kryptering. 
 
Klicka på ”Apply” för att spara inställningar. 
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WEP 
 
WEP-kryptering fungerar på två olika sätt, med ett HEX-baserat (siffror) eller ASCII-baserat (bokstäver 
och siffor) lösenord. Välj vilken du vill använda (eller den standard som ditt nätverkskort stödjer) i listan 
”WEP Encryption”. 
 
Om du valt ”HEX” så skriver du i fältet ”Key 1” en 10 siffor lång nyckel. Detta blir lösenordet för att 
ansluta till det trådlösa nätverket. 
 
Klicka på ”Apply” för att spara inställningar. 
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Om du valt ”ASCII” så skriver du i fältet ”Key 1” en 5 tecken lång nyckel, både siffror och bokstäver går 
bra. Detta blir lösenordet för att ansluta till det trådlösa nätverket. 
 
Klicka på ”Apply” för att spara inställningar. 
 

 
 
5. De nya inställningarna och eventuell kryptering är nu aktiverat på det trådlösa nätverket. Tänk på att 
du eventuellt även måste ändra inställningarna för det trådlösa nätverkskortet i datorn så de matchar 
de inställningar du sparat i modemet/routern. 
 
OBS! För att inställningarna ska ligga kvar efter du stängt av modemet måste de sparas till minnet. Gå 
vidare till nästa steg för instruktioner hur du gör detta.
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6. För att spara inställningarna till modemets minne, klicka på ”Save Config” nere till höger. 
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7. Klicka på ”Apply” för att spara inställningarna till modemets minne. 
 

 
 
8. Inställningarna är nu sparade till minnet och kommer ligga kvar även efter du stängt av modemet. 
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